
  

1 / 22 

S OHLEDEM NA OCHRANU OSOBNOSTI ZARUČENOU OBČANSKÝM ZÁKONÍKEM A NA 
USTANOVENÍ PŘEDPISŮ O OCHRANĚ OSOBNÍCH ÚDAJŮ, BYLY OSOBNÍ ÚDAJE, TÝKAJÍCÍ SE 
JEDNOTLIVÝCH FYZICKÝCH OSOB, ANONYMIZOVÁNY 

Příloha k zápisu R8/064. zasedání 
Rady MČ Brno-Židenice 

konaného 4. října 2021 
 

V Brně dne 8. října 2021 
 

USNESENÍ 
R8/064. zasedání Rady MČ Brno-Židenice 

 
1. Schválení programu R8/064/2021 zasedání Rady MČ Brno-Židenice a jmenování ověřovatele 

zápisu 
2. Změna Organizačního řádu ÚMČ Brno-Židenice 
3. Odvolání a jmenování člena komise Rady městské části Brno-Židenice 
4. Žádost na zařazení akce Dětský folklorní soubor Javorníček Brno, z.s. s názvem ,,Folklórní 

seminář valašských tanců pro členy souboru Javorníček a všechny příchozí“ do povinného 
programu DD na rok 2021 

5. Žádost na zařazení akce Javorník Brno – folklorní soubor, z. s. s názvem ,,Zpívání – večer 
nejkrásnějších moravských lidových písní“ do povinného programu DD na rok 2021 

6. Žádost na zařazení akce Oblastní spolek ČČK Brno s názvem ,,Členská schůze MS č. 51 ČČK“ 
do povinného programu DD na rok 2021 

7. Schválení výpůjčky prostor Společenského centra KARAS 
8. Harmonogram Společenského centra KARAS na provoz od 07.10.2021 do 30.06.2022 
9. Žádost o krátkodobý pronájem Společenského centra KARAS  – oslava 

1. narozenin 
10. Žádost o krátkodobý pronájem Společenského centra KARAS  – 

narozeninová oslava 
11. Rozpočtové opatření č. 11. Aktualizace rozpočtu 
12. Žádost o předchozí písemný souhlas zřizovatele k přijetí finančních účelově určených darů do 

vlastnictví Základní školy, Brno, Gajdošova 3 
13. Žádost o předchozí písemný souhlas zřizovatele k přijetí finančních účelově určených darů do 

vlastnictví Tyršovy základní školy, Brno, Kuldova 38 
14. Žádost ředitelky Základní školy, Brno, Krásného 24, o souhlas s použitím provozních 

prostředků na mzdové náklady a s tím související změnu rozpočtu na rok 2021 – změnu 
závazných ukazatelů 

15. Prodloužení nájmu k bytu č. 14 v domě Kuldova 7 v Brně 
16. Prodloužení nájmu k bytu č. 2 v domě Kuldova 17a v Brně 
17. Prodloužení nájmu k bytu č. 5 v domě Kosmákova 30 v Brně 
18. Prodloužení nájmu k bytu č. 20 v domě Krásného 15 v Brně 
19. Prodloužení nájmu k bytu č. 5 v domě Václavkova 4 v Brně 
20. Prodloužení nájmu k bytu č. 8 v domě Markéty Kuncové 4 v Brně 
21. Prodloužení nájmu k bytu č. 5 v domě Mazourova 3 v Brně 
22. Prodloužení nájmu k bytu č. 4 v domě Strakatého 6 v Brně 
23. Prodloužení nájmu k bytu č. 11 v domě Souběžná 7 v Brně 
24. Prodloužení nájmu k bytu č. 11 v domě Kosmákova 46 v Brně 
25. Prodloužení nájmu k bytu č. 25 v domě Krásného 13 v Brně 
26. Prodloužení nájmu k bytu č. 27 v domě Krásného 13 v Brně 



  

2 / 22 

27. Prodloužení nájmu k bytu č. 14 v domě Krásného 6 v Brně 
28. Prodloužení nájmu k bytu č. 2 v domě Krásného 14 v Brně 
29. Prodloužení nájmu k bytu č. 19 v domě Kosmákova 30 v Brně 
30. Prodloužení nájmu k bytu č. 6 v domě Kosmákova 30 v Brně 
31. Prodloužení nájmu k bytu č. 1 v domě Slatinská 12 v Brně 
32. Prodloužení nájmu k bytu č. 43 v domě Svatoplukova 73 v Brně 
33. Prodloužení nájmu k bytu č. 13 v domě Souběžná 7 v Brně 
34. Prodloužení nájmu k bytu č. 3 v domě Kuldova 17b v Brně 
35. Prodloužení nájmu k bytu č. 13 v domě Krokova 28 v Brně 
36. Prodloužení nájmu k bytu č. 7 v domě Strakatého 3 v Brně 
37. Prodloužení nájmu k bytu č. 5 v domě Slívova 5 v Brně 
38. Byt č. 7 v domě Kuldova 32 v Brně – žádost o společný nájem 
39. Dohoda o postoupení nájemní smlouvy k bytu č. 10 v domě Meluzínova 3 v Brně a k bytu č. 2 

v domě Tilhonova 81 v Brně 
40. Dohoda o postoupení nájemní smlouvy k bytu č. 3 v domě Kuldova 26 v Brně a k bytu č. 14 v 

domě Merhautova 49 v Brně 
41. Pronájem bytu č. 1 v domě Karáskovo náměstí 5 – po zveřejnění záměru obce 
42. Pronájem bytu č. 7 v domě Karáskovo náměstí 5 – po zveřejnění záměru obce 
43. Pronájem bytu č. 1 v domě Svatoplukova 69 – po zveřejnění záměru obce 
44. Pronájem bytu č. 10 v domě Veleckého 30 – po zveřejnění záměru obce 
45. Pronájem bytu č. 22 v domě Markéty Kuncové 4 – po zveřejnění záměru obce 
46. Pronájem bytu č. 3 v domě Vymazalova 22 – po zveřejnění záměru obce 
47. Pronájem bytu č. 37 v domě Markéty Kuncové 4 – po zveřejnění záměru obce 
48. Pronájem bytu č. 4 v domě Nezamyslova 20 – po zveřejnění záměru obce 
49. Pronájem bytu č. 5 v domě Meluzínova 4 – po zveřejnění záměru obce 
50. Pronájem bytu č. 5 v domě Šaldova 18 – po zveřejnění záměru obce 
51. Pronájem bytu č. 7 v domě Jílkova 185 – po zveřejnění záměru obce 
52. Žádost o přechod nájmu bytu č. 9 v domě Mazourova 5 v Brně po úmrtí nájemce 
53. Žádost o uzavření nové nájemní smlouvy po výpovědi a uzavření dohody o splátkách – byt č. 

9 v domě Kosmákova 48 v Brně 
54. Žádost o uzavření nové NS po výpovědi nájmu bytu č. 1 v domě Skopalíkova 38 v Brně 
55. Ukončení nájemní smlouvy a záměr pronájmu pozemku pod garáží p. č. 336 v k. ú. Židenice 

při ul. Nezamyslově 
56. Ukončení nájemní smlouvy a záměr pronájmu pozemku pod garáží p. č. 1177/5 

v k. ú. Zábrdovice při ul. Zábrdovické 
57. Ukončení nájemní smlouvy a záměr pronájmu pozemku pod garáží p. č. 371 v k. ú. Židenice 

při ul. Nezamyslově 
58. Vyjádření ke stavbě „Novostavba objektu p. č. 4813, 4814/1, 4814/2, 4814/3   Židenice“ v k. 

ú. Židenice při ul. Slatinské 
59. Nabytí pozemku p. č. 9399/4 při ul. Nezamyslově v k. ú. Židenice do vlastnictví statutárního 

města Brna 
60. Nabytí pozemku p. č. 7529/55, k. ú. Židenice při ul. Žarošické do vlastnictví statutárního města 

Brna 
61. Vyjádření k opravě hraniční zdi mezi pozemky p. č. 1030/1 a p. č. 1033 v k. ú. Židenice při ul. 

Šámalově 
62. Vyjádření k vyklizení pozemků pod garážemi p. č. 3220/3,4,5 od staveb garáží, vše v k. ú. 

Židenice při ul. Skorkovského  
63. Vyjádření ke stavbě „RODINNÝ DŮM – Táborská 1284/5, Brno, NÁSTAVBA A STAVEBNÍ 

ÚPRAVY OBJEKTU“ v k. ú. Židenice při ul. Táborské 



  

3 / 22 

64. Pronájem částí pozemků p. č. 7482/1, p. č. 7482/13 a p. č. 7551/50 v k. ú. Židenice při ul. 
Rokytově 

65. Změna rozpočtu – ročního finančního plánu nákladů a výnosů příspěvkové organizace Správa 
zeleně a veřejných ploch městské části Brno-Židenice pro rok 2021 – změna závazných 
ukazatelů 

66. „Sídliště Juliánov – lokalita Krásného – Marie Kudeříkové: Úprava ploch mezi ulicemi 
Krásného a Marie Kudeříkové“ - zadání podlimitní veřejné zakázky 

67. Smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihomoravského kraje 
68. Různé podněty, připomínky 

 

64/2021.1/ 
Schválení programu R8/064 zasedání Rady MČ Brno-Židenice a jmenování ověřovatele zápisu, 
kontrola úkolů 
Rada městské části Brno-Židenice 

s c h v a l u j e  program R8/064 zasedání Rady MČ Brno-Židenice a jmenuje Mgr. Reného 
Novotného ověřovatelem zápisu R8/064 zasedání Rady MČ Brno-Židenice. 

64/2021.2/ 
Změna Organizačního řádu ÚMČ Brno-Židenice 
Rada městské části Brno-Židenice 

1. r u š í  ke dni 11.10.2021 funkční místo referent (administrativa) Odboru výstavby 
a územního plánování; 

2. z ř i z u j e  ke dni 11.10.2021 funkční místo právník Odboru výstavby a územního plánování; 
3. s c h v a l u j e  v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. m) zákona 128/2000 Sb., 

o obcích, ve znění pozdějších předpisů, aktualizaci znění přílohy č. 2 Organizačního řádu 
ÚMČ Brno-Židenice ke dni 11.10.2021.  Příloha č. 2 Organizačního řádu ÚMČ Brno-
Židenice tvoří přílohu č. 1 originálu zápisu; 

4. u k l á d á  tajemníkovi ÚMČ Brno-Židenice zapracovat schválené organizační změny do 
všech souvisejících interních předpisů.  

64/2021.3/ 
Odvolání a jmenování člena komise Rady městské části Brno-Židenice 
Rada městské části Brno-Židenice 

1. o d v o l á v á  pana Tomáše Kárného z Komise kultury a komunikace s občany; 
2. j m e n u j e  pana Šimona Ryšavého členem Komise kultury a komunikace s občany. 

64/2021.4/ 
Žádost na zařazení akce Dětský folklorní soubor Javorníček Brno, z.s. s názvem ,,Folklórní 
seminář valašských tanců pro členy souboru Javorníček a všechny příchozí“ do povinného 
programu DD na rok 2021 
Rada městské části Brno-Židenice 

s o u h l a s í  se zařazením akce pořádané Dětským folklorním souborem Javorníček Brno, z.s. 
s názvem ,,Folklórní seminář valašských tanců pro členy souboru Javorníček a všechny příchozí“, 
která proběhne v termínu 09.10.2021 od 09:00 hod. do 16:00 hod. ve velkém sále Dělnického 
domu do povinného programu roku 2021. 



  

4 / 22 

64/2021.5/ 
Žádost na zařazení akce Javorník Brno – folklorní soubor, z. s. s názvem ,,Zpívání – večer 
nejkrásnějších moravských lidových písní“ do povinného programu DD na rok 2021 
Rada městské části Brno-Židenice 

s o u h l a s í  se zařazením akce pořádané Javorníkem Brno – folklorní soubor, z. s. s názvem 
,,Zpívání – večer nejkrásnějších moravských lidových písní“, která proběhne v termínu 
15.10.2021 od 16:00 hod. do 23:00 hod. v malém a velkém sále Dělnického domu do povinného 
programu roku 2021. 

64/2021.6/ 
Žádost na zařazení akce Oblastní spolek ČČK Brno s názvem ,,Členská schůze MS č. 51 ČČK“ 
do povinného programu DD na rok 2021 
Rada městské části Brno-Židenice 

s o u h l a s í  se zařazením akce pořádané Oblastním spolkem ČČK Brno s názvem ,,Členská 
schůze MS č. 51 ČČK“, která proběhne v termínu 20.10.2021 od 16:00 hod. do 18:00 hod. 
v malém sále Dělnického domu do povinného programu roku 2021. 

64/2021.7/ 
Schválení výpůjčky prostor Společenského centra KARAS  
Rada městské části Brno-Židenice 

s o u h l a s í  s výpůjčkou v objektu Vymazalova 22, č. pop. 2285 postaveném na pozemku p.č. 
2562, zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Židenice, a to prostory v 1. podlaží – společenská 
místnost včetně zázemí (106 m2) včetně energií Eleně Kozákové na dobu části školního roku 
2021/2022, a to ode dne účinnosti smlouvy o výpůjčce do 30.06.2022, pro účel ,,Matika hrou děti 
4 – 7 let“, s konáním každý čtvrtek od 16:00 do 17:00 hodin a ,,Ruština za přítomnosti dětí“, 
s konáním každý čtvrtek od 17:00 do 18:00 hodin, ve znění vzorové smlouvy o výpůjčce, která 
byla schválena na zasedání RMČ 7/73 bod č. 33. 

64/2021.8/ 
Harmonogram Společenského centra KARAS na provoz od 07.10.2021 do 30.06.2022 
Rada městské části Brno-Židenice 

s o u h l a s í  s harmonogramem využití společenského centra KARAS na provoz od 07.10.2021 
do 30.06.2022. 

64/2021.9/ 
Žádost o krátkodobý pronájem Společenského centra KARAS  – oslava 1. 
narozenin  
Rada městské části Brno-Židenice 

s o u h l a s í  s krátkodobým pronájmem prostor společenského centra KARAS   
 pro účely oslavy 1. narozenin v termínu 28.10.2021, od 09:00 do 18:00 hodin za cenu 

nekomerčního nájemného dle schváleného ceníku pronájmu prostor SCK (1. hodina 75,- Kč, 
každá další započatá hodina 50,- Kč). 

 

 



  

5 / 22 

64/2021.10/ 
Žádost o krátkodobý pronájem Společenského centra KARAS  – 
narozeninová oslava 
Rada městské části Brno-Židenice 

s o u h l a s í  s krátkodobým pronájmem prostor společenského centra KARAS ž  
 pro účely narozeninové oslavy v termínu 30.10.2021, od 12:00 do 18:00 hodin 

za cenu nekomerčního nájemného dle schváleného ceníku pronájmu prostor SCK (1. hodina 
75,- Kč, každá další započatá hodina 50,- Kč). 

64/2021.11/ 
Rozpočtové opatření č. 11. Aktualizace rozpočtu 

Rada městské části Brno-Židenice 
s c h v a l u j e  rozpočtové opatření č. 11. 
Toto opatření navyšuje a upřesňuje některé výdajové položky rozpočtu na rok 2021. Rozpočtové 
opatření č. 11 tvoří přílohu č. 2 originálu zápisu. 

64/2021.12/ 
Žádost o předchozí písemný souhlas zřizovatele k přijetí finančních účelově určených darů do 
vlastnictví Základní školy, Brno, Gajdošova 3 
Rada městské části Brno-Židenice 

1. b e r e  n a  v ě d o m í  žádost ředitele Základní školy Brno, Gajdošova 3, pana 
Mgr. Rostislava Novotného, o předchozí písemný souhlas zřizovatele s přijetím finančních 
účelově určených darů pro Základní školu, Brno, Gajdošova 3; 

2. s o u h l a s í , aby Základní škola, Brno, Gajdošova 3, přijala finanční dar ve výši 7.000 Kč, 
účelově určený na pokrytí nákladů souvisejících s nájmem zahrady od spolku Škola 
Montessori z. s.  se sídlem Gajdošova 1282/3, 615 00 Brno, IČ: 26983702, do svého 
vlastnictví v souladu s ustanovením § 37b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a čl. VI., odd. B, odstavec 9, 
písmeno a) zřizovací listiny příspěvkové organizace, na základě darovací smlouvy, která tvoří 
přílohu č. 3 originálu zápisu;  

3. s o u h l a s í , aby Základní škola, Brno, Gajdošova 3, přijala finanční dar ve výši 4.675 Kč, 
účelově určený na podporu úhrady nákladů za PCR testy do škol od společnosti Teplárny 
Brno, a.s. se sídlem Okružní 25, 638 00 Brno, IČ: 46347534, do svého vlastnictví v souladu 
s ustanovením § 37b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 
ve znění pozdějších předpisů, a čl. VI., odd. B, odstavec 9, písmeno a) zřizovací listiny 
příspěvkové organizace, na základě darovací smlouvy, která tvoří přílohu č. 4 originálu 
zápisu. 

 

 

 

 

 

 



  

6 / 22 

64/2021.13/ 
Žádost o předchozí písemný souhlas zřizovatele k přijetí finančních účelově určených darů do 
vlastnictví Tyršovy základní školy, Brno, Kuldova 38 
Rada městské části Brno-Židenice 

1. s o u h l a s í , aby Tyršova základní škola, Brno, Kuldova 38, přijala finanční dar ve výši 
5.975 Kč, účelově určený na nákup PCR testů pro potřeby školy od společnosti SAKO 
Brno, a. s., se sídlem Jedovnická 2, 628 00 Brno, IČ: 60713470, do svého vlastnictví v souladu 
s ustanovením § 37b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 
ve znění pozdějších předpisů, a čl. VI., odd. B, odstavec 9, písmeno a) zřizovací listiny 
příspěvkové organizace, na základě darovací smlouvy, která tvoří přílohu č. 5 originálu 
zápisu;  

2. s o u h l a s í , aby Tyršova základní škola, Brno, Kuldova 38, přijala finanční dar ve výši 
5.975 Kč, účelově určený na podporu úhrady nákladů za PCR testy do škol od společnosti 
Teplárny Brno, a.s., se sídlem Okružní 25, 638 00 Brno, IČ: 46347534, do svého vlastnictví 
v souladu s ustanovením § 37b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a čl. VI., odd. B, odstavec 9, písmeno a) zřizovací 
listiny příspěvkové organizace, na základě darovací smlouvy, která tvoří přílohu č. 6 originálu 
zápisu.  

64/2021.14/ 
Žádost ředitelky Základní školy, Brno, Krásného 24, o souhlas s použitím provozních 
prostředků na mzdové náklady a s tím související změnu rozpočtu na rok 2021 – změnu 
závazných ukazatelů  
Rada městské části Brno-Židenice 

1. b e r e  n a  v ě d o m í  žádost ředitelky Základní školy, Brno, Krásného 24, o souhlas 
s použitím provozních prostředků na mzdové náklady a s tím související změnu rozpočtu na 
rok 2021 – změnu závazných ukazatelů; 

2. s o u h l a s í  s použitím provozních prostředků poskytnutých zřizovatelem na mzdové 
náklady v roce 2021 ve výši 60.210 Kč; 

3. s c h v a l u j e  změnu závazných ukazatelů pro Základní školu, Brno, Krásného 24, ZZU 
3001, která tvoří přílohu č. 7 originálu zápisu; 

4. p o v ě ř u j e  starostu podpisem „Změny rozpočtu – ročního finančního plánu nákladů a 
výnosů pro rok 2021, změny závazných ukazatelů“ pro Základní školy, Brno, Krásného 24, 
ZZU 3001. 

64/2021.15/ 
Prodloužení nájmu k bytu č. 14 v domě Kuldova 7 v Brně 
Rada městské části Brno-Židenice 

1. s c h v a l u j e  uzavření nové nájemní smlouvy k bytu č. 14 o velikosti 1+1 v cihlovém domě 
Kuldova 7 v Brně, v k. ú. Zábrdovice s  za těchto podmínek:  
• nájemní smlouva bude uzavřena od 01.11.2021 na dobu neurčitou; 
• nájemné bude stanoveno ve výši 87,83 Kč/m2 měsíčně s tím, že výše nájemného bude 

každoročně k 01.07. upravována o míru inflace vyhlášenou ČSÚ dle Pravidel pronájmu 
bytů v domech v majetku statutárního města Brna svěřeném městské části Brno-Židenice, 
jejichž úpravu RMČ schválila na 46. zasedání, dne 21.12.2020, bod č. 17;  

2. u k l á d á  Odboru bydlení zajistit uzavření nájemní smlouvy na pronájem výše uvedeného 
bytu ve znění vzorové nájemní smlouvy na pronájem bytu schválené na 26. zasedání RMČ 
dne 03.02.2020. 



  

7 / 22 

64/2021.16/ 
Prodloužení nájmu k bytu č. 2 v domě Kuldova 17a v Brně 
Rada městské části Brno-Židenice 

1. s c h v a l u j e  uzavření nové nájemní smlouvy k bytu č. 2 o velikosti 2+kk v cihlovém domě 
Kuldova 17a v Brně, v k. ú. Zábrdovice s  za těchto podmínek:  
• nájemní smlouva bude uzavřena od 01.11.2021 na dobu neurčitou; 
• nájemné bude stanoveno ve výši 87,83 Kč/m2 měsíčně s tím, že výše nájemného bude 

každoročně k 01.07. upravována o míru inflace vyhlášenou ČSÚ dle Pravidel pronájmu 
bytů v domech v majetku statutárního města Brna svěřeném městské části Brno-Židenice, 
jejichž úpravu RMČ schválila na 46. zasedání, dne 21.12.2020, bod č. 17;  

2. u k l á d á  Odboru bydlení zajistit uzavření nájemní smlouvy na pronájem výše uvedeného 
bytu ve znění vzorové nájemní smlouvy na pronájem bytu schválené na 26. zasedání RMČ 
dne 03.02.2020. 

64/2021.17/ 
Prodloužení nájmu k bytu č. 5 v domě Kosmákova 30 v Brně 
Rada městské části Brno-Židenice 

1. s c h v a l u j e  uzavření nové nájemní smlouvy k bytu č. 5 o velikosti 1+1 v panelovém domě 
Kosmákova 30 v Brně, v k. ú. Židenice s  za těchto podmínek:  
• nájemní smlouva bude uzavřena od 01.11.2021 na dobu neurčitou; 
• nájemné bude stanoveno ve výši 101,46 Kč/m2 měsíčně s tím, že výše nájemného bude 

každoročně k 01.07. upravována o míru inflace vyhlášenou ČSÚ dle Pravidel pronájmu 
bytů v domech v majetku statutárního města Brna svěřeném městské části Brno-Židenice, 
jejichž úpravu RMČ schválila na 46. zasedání, dne 21.12.2020, bod č. 17;  

2. u k l á d á  Odboru bydlení zajistit uzavření nájemní smlouvy na pronájem výše uvedeného 
bytu ve znění vzorové nájemní smlouvy na pronájem bytu schválené na 26. zasedání RMČ 
dne 03.02.2020. 

64/2021.18/ 
Prodloužení nájmu k bytu č. 20 v domě Krásného 15 v Brně 
Rada městské části Brno-Židenice 

1. s c h v a l u j e  uzavření nové nájemní smlouvy k bytu č. 20 o velikosti 3+1 v panelovém 
domě Krásného 15 v Brně, v k. ú. Židenice s  za těchto 
podmínek:  
• nájemní smlouva bude uzavřena od 01.11.2021 na dobu neurčitou; 
• nájemné bude stanoveno ve výši 101,46 Kč/m2 měsíčně s tím, že výše nájemného bude 

každoročně k 01.07. upravována o míru inflace vyhlášenou ČSÚ dle Pravidel pronájmu 
bytů v domech v majetku statutárního města Brna svěřeném městské části Brno-Židenice, 
jejichž úpravu RMČ schválila na 46. zasedání, dne 21.12.2020, bod č. 17;  

2. u k l á d á  Odboru bydlení zajistit uzavření nájemní smlouvy na pronájem výše uvedeného 
bytu ve znění vzorové nájemní smlouvy na pronájem bytu schválené na 26. zasedání RMČ 
dne 03.02.2020. 

 

 

 



  

8 / 22 

64/2021.19/ 
Prodloužení nájmu k bytu č. 5 v domě Václavkova 4 v Brně 
Rada městské části Brno-Židenice 

1. s c h v a l u j e  uzavření nové nájemní smlouvy k bytu č. 5 o velikosti 1+1 v cihlovém domě 
Václavkova 4 v Brně, v k. ú. Židenice s  za těchto podmínek:  
• nájemní smlouva bude uzavřena od 01.11.2021 na dobu neurčitou; 
• nájemné bude stanoveno ve výši 94,38 Kč/m2 měsíčně s tím, že výše nájemného bude 

každoročně k 01.07. upravována o míru inflace vyhlášenou ČSÚ dle Pravidel pronájmu 
bytů v domech v majetku statutárního města Brna svěřeném městské části Brno-Židenice, 
jejichž úpravu RMČ schválila na 46. zasedání, dne 21.12.2020, bod č. 17;  

2. u k l á d á  Odboru bydlení zajistit uzavření nájemní smlouvy na pronájem výše uvedeného 
bytu ve znění vzorové nájemní smlouvy na pronájem bytu schválené na 26. zasedání RMČ 
dne 03.02.2020. 

64/2021.20/ 
Prodloužení nájmu k bytu č. 8 v domě Markéty Kuncové 4 v Brně 
Rada městské části Brno-Židenice 

1. s c h v a l u j e  uzavření nové nájemní smlouvy k bytu č. 8 o velikosti 1+1 v cihlovém domě 
Markéty Kuncové 4 v Brně, v k. ú. Židenice s  za těchto podmínek:  
• nájemní smlouva bude uzavřena od 01.11.2021 na dobu neurčitou; 
• nájemné bude stanoveno ve výši 94,38 Kč/m2 měsíčně s tím, že výše nájemného bude 

každoročně k 01.07. upravována o míru inflace vyhlášenou ČSÚ dle Pravidel pronájmu 
bytů v domech v majetku statutárního města Brna svěřeném městské části Brno-Židenice, 
jejichž úpravu RMČ schválila na 46. zasedání, dne 21.12.2020, bod č. 17;  

2. u k l á d á  Odboru bydlení zajistit uzavření nájemní smlouvy na pronájem výše uvedeného 
bytu ve znění vzorové nájemní smlouvy na pronájem bytu schválené na 26. zasedání RMČ 
dne 03.02.2020. 

64/2021.21/ 
Prodloužení nájmu k bytu č. 5 v domě Mazourova 3 v Brně 
Rada městské části Brno-Židenice 

1. s c h v a l u j e  uzavření nové nájemní smlouvy k bytu č. 5 o velikosti 2+1 v panelovém domě 
Mazourova 3 v Brně, v k. ú. Židenice s  za těchto podmínek:  
• nájemní smlouva bude uzavřena od 01.11.2021 na dobu neurčitou; 
• nájemné bude stanoveno ve výši 101,46 Kč/m2 měsíčně s tím, že výše nájemného bude 

každoročně k 01.07. upravována o míru inflace vyhlášenou ČSÚ dle Pravidel pronájmu 
bytů v domech v majetku statutárního města Brna svěřeném městské části Brno-Židenice, 
jejichž úpravu RMČ schválila na 46. zasedání, dne 21.12.2020, bod č. 17;  

2. u k l á d á  Odboru bydlení zajistit uzavření nájemní smlouvy na pronájem výše uvedeného 
bytu ve znění vzorové nájemní smlouvy na pronájem bytu schválené na 26. zasedání RMČ 
dne 03.02.2020. 

64/2021.22/ 
Prodloužení nájmu k bytu č. 4 v domě Strakatého 6 v Brně 
Rada městské části Brno-Židenice 

1. s c h v a l u j e  uzavření nové nájemní smlouvy k bytu č. 4 o velikosti 2+1 v cihlovém domě 
Strakatého 6 v Brně, v k. ú. Židenice s  za těchto podmínek:  



  

9 / 22 

• nájemní smlouva bude uzavřena od 01.11.2021 na dobu neurčitou; 
• nájemné bude stanoveno ve výši 94,38 Kč/m2 měsíčně s tím, že výše nájemného bude 

každoročně k 01.07. upravována o míru inflace vyhlášenou ČSÚ dle Pravidel pronájmu 
bytů v domech v majetku statutárního města Brna svěřeném městské části Brno-Židenice, 
jejichž úpravu RMČ schválila na 46. zasedání, dne 21.12.2020, bod č. 17;  

2. u k l á d á  Odboru bydlení zajistit uzavření nájemní smlouvy na pronájem výše uvedeného 
bytu ve znění vzorové nájemní smlouvy na pronájem bytu schválené na 26. zasedání RMČ 
dne 03.02.2020. 

64/2021.23/ 
Prodloužení nájmu k bytu č. 11 v domě Souběžná 7 v Brně 
Rada městské části Brno-Židenice 

1. s c h v a l u j e  uzavření nové nájemní smlouvy k bytu č. 11 o velikosti 2+1 v panelovém 
domě Souběžná 7 v Brně, v k. ú. Židenice s  za těchto podmínek:  

• nájemní smlouva bude uzavřena od 01.11.2021 na dobu neurčitou; 
• nájemné bude stanoveno ve výši 101,46 Kč/m2 měsíčně s tím, že výše nájemného bude 

každoročně k 01.07. upravována o míru inflace vyhlášenou ČSÚ dle Pravidel pronájmu bytů 
v domech v majetku statutárního města Brna svěřeném městské části Brno-Židenice, jejichž 
úpravu RMČ schválila na 46. zasedání, dne 21.12.2020, bod č. 17;  
2. u k l á d á  Odboru bydlení zajistit uzavření nájemní smlouvy na pronájem výše uvedeného 

bytu ve znění vzorové nájemní smlouvy na pronájem bytu schválené na 26. zasedání RMČ 
dne 03.02.2020. 

64/2021.24/ 
Prodloužení nájmu k bytu č. 11 v domě Kosmákova 46 v Brně 
Rada městské části Brno-Židenice 

1. s c h v a l u j e  uzavření nové nájemní smlouvy k bytu č. 11 o velikosti 1+1 v panelovém 
domě Kosmákova 46 v Brně, v k. ú. Židenice s  za těchto podmínek:  
• nájemní smlouva bude uzavřena od 01.11.2021 na dobu neurčitou; 
• nájemné bude stanoveno ve výši 101,46 Kč/m2 měsíčně s tím, že výše nájemného bude 

každoročně k 01.07. upravována o míru inflace vyhlášenou ČSÚ dle Pravidel pronájmu 
bytů v domech v majetku statutárního města Brna svěřeném městské části Brno-Židenice, 
jejichž úpravu RMČ schválila na 46. zasedání, dne 21.12.2020, bod č. 17;  

2. u k l á d á  Odboru bydlení zajistit uzavření nájemní smlouvy na pronájem výše uvedeného 
bytu ve znění vzorové nájemní smlouvy na pronájem bytu schválené na 26. zasedání RMČ 
dne 03.02.2020. 

64/2021.25/ 
Prodloužení nájmu k bytu č. 25 v domě Krásného 13 v Brně 
Rada městské části Brno-Židenice 

1. s c h v a l u j e  uzavření nové nájemní smlouvy k bytu č. 25 o velikosti 3+1 v panelovém 
domě Krásného 13 v Brně, v k. ú. Židenice s  za těchto podmínek:  
• nájemní smlouva bude uzavřena od 01.11.2021 na dobu neurčitou; 
• nájemné bude stanoveno ve výši 101,46 Kč/m2 měsíčně s tím, že výše nájemného bude 

každoročně k 01.07. upravována o míru inflace vyhlášenou ČSÚ dle Pravidel pronájmu 
bytů v domech v majetku statutárního města Brna svěřeném městské části Brno-Židenice, 
jejichž úpravu RMČ schválila na 46. zasedání, dne 21.12.2020, bod č. 17;  

 



  

10 / 22 

2. u k l á d á  Odboru bydlení zajistit uzavření nájemní smlouvy na pronájem výše uvedeného 
bytu ve znění vzorové nájemní smlouvy na pronájem bytu schválené na 26. zasedání RMČ 
dne 03.02.2020. 

64/2021.26/ 
Prodloužení nájmu k bytu č. 27 v domě Krásného 13 v Brně 
Rada městské části Brno-Židenice 

1. s c h v a l u j e  uzavření nové nájemní smlouvy k bytu č. 27 o velikosti 3+1 v panelovém 
domě Krásného 13 v Brně, v k. ú. Židenice s  za těchto podmínek:  
• nájemní smlouva bude uzavřena od 01.11.2021 na dobu neurčitou; 
• nájemné bude stanoveno ve výši 101,46 Kč/m2 měsíčně s tím, že výše nájemného bude 

každoročně k 01.07. upravována o míru inflace vyhlášenou ČSÚ dle Pravidel pronájmu 
bytů v domech v majetku statutárního města Brna svěřeném městské části Brno-Židenice, 
jejichž úpravu RMČ schválila na 46. zasedání, dne 21.12.2020, bod č. 17;  

2. u k l á d á  Odboru bydlení zajistit uzavření nájemní smlouvy na pronájem výše uvedeného 
bytu ve znění vzorové nájemní smlouvy na pronájem bytu schválené na 26. zasedání RMČ 
dne 03.02.2020. 

64/2021.27/ 
Prodloužení nájmu k bytu č. 14 v domě Krásného 6 v Brně 
Rada městské části Brno-Židenice 

1. s c h v a l u j e  uzavření nové nájemní smlouvy k bytu č. 14 o velikosti 2+1 v panelovém 
domě Krásného 6 v Brně, v k. ú. Židenice s  za těchto podmínek: 
• nájemní smlouva bude uzavřena od 01.11.2021 na dobu určitou – 6 měsíců; 
• nájemné bude stanoveno ve výši 101,46 Kč/m2 měsíčně s tím, že výše nájemného bude 

každoročně k 01.07. upravována o míru inflace vyhlášenou ČSÚ dle Pravidel pronájmu 
bytů v domech v majetku statutárního města Brna svěřeném městské části Brno-Židenice, 
jejichž úpravu RMČ schválila na 46. zasedání, dne 21.12.2020, bod č. 17;  

2. u k l á d á  Odboru bydlení zajistit uzavření nájemní smlouvy na pronájem výše uvedeného 
bytu ve znění vzorové nájemní smlouvy na pronájem bytu schválené na 26. zasedání RMČ 
dne 03.02.2020. 

64/2021.28/ 
Prodloužení nájmu k bytu č. 2 v domě Krásného 14 v Brně 
Rada městské části Brno-Židenice 

1. s c h v a l u j e  uzavření nové nájemní smlouvy k bytu č. 2 o velikosti 2+1 v panelovém domě 
Krásného 14 v Brně, v k. ú. Židenice s  za těchto podmínek:  
• nájemní smlouva bude uzavřena od 01.11.2021 na dobu neurčitou; 
• nájemné bude stanoveno ve výši 101,46 Kč/m2 měsíčně s tím, že výše nájemného bude 

každoročně k 01.07. upravována o míru inflace vyhlášenou ČSÚ dle Pravidel pronájmu 
bytů v domech v majetku statutárního města Brna svěřeném městské části Brno-Židenice, 
jejichž úpravu RMČ schválila na 46. zasedání, dne 21.12.2020, bod č. 17;  

2. u k l á d á  Odboru bydlení zajistit uzavření nájemní smlouvy na pronájem výše uvedeného 
bytu ve znění vzorové nájemní smlouvy na pronájem bytu schválené na 26. zasedání RMČ 
dne 03.02.2020. 

 



  

11 / 22 

64/2021.29/ 
Prodloužení nájmu k bytu č. 19 v domě Kosmákova 30 v Brně 
Rada městské části Brno-Židenice 

1. s c h v a l u j e  uzavření nové nájemní smlouvy k bytu č. 19 o velikosti 3+1 v panelovém 
domě Kosmákova 30 v Brně, v k. ú. Židenice s  za těchto podmínek:  
• nájemní smlouva bude uzavřena od 01.11.2021 na dobu neurčitou; 
• nájemné bude stanoveno ve výši 101,46 Kč/m2 měsíčně s tím, že výše nájemného bude 

každoročně k 01.07. upravována o míru inflace vyhlášenou ČSÚ dle Pravidel pronájmu 
bytů v domech v majetku statutárního města Brna svěřeném městské části Brno-Židenice, 
jejichž úpravu RMČ schválila na 46. zasedání, dne 21.12.2020, bod č. 17;  

2. u k l á d á  Odboru bydlení zajistit uzavření nájemní smlouvy na pronájem výše uvedeného 
bytu ve znění vzorové nájemní smlouvy na pronájem bytu schválené na 26. zasedání RMČ 
dne 03.02.2020. 

64/2021.30/ 
Prodloužení nájmu k bytu č. 6 v domě Kosmákova 30 v Brně 
Rada městské části Brno-Židenice 

1. s c h v a l u j e  uzavření nové nájemní smlouvy k bytu č. 6 o velikosti 2+1 v panelovém domě 
Kosmákova 30 v Brně, v k. ú. Židenice s  za těchto podmínek:  
• nájemní smlouva bude uzavřena od 01.11.2021 na dobu neurčitou; 
• nájemné bude stanoveno ve výši 101,46 Kč/m2 měsíčně s tím, že výše nájemného bude 

každoročně k 01.07. upravována o míru inflace vyhlášenou ČSÚ dle Pravidel pronájmu 
bytů v domech v majetku statutárního města Brna svěřeném městské části Brno-Židenice, 
jejichž úpravu RMČ schválila na 46. zasedání, dne 21.12.2020, bod č. 17;  

2. u k l á d á  Odboru bydlení zajistit uzavření nájemní smlouvy na pronájem výše uvedeného 
bytu ve znění vzorové nájemní smlouvy na pronájem bytu schválené na 26. zasedání RMČ 
dne 03.02.2020. 

64/2021.31/ 
Prodloužení nájmu k bytu č. 1 v domě Slatinská 12 v Brně 
Rada městské části Brno-Židenice 

1. s c h v a l u j e  uzavření nové nájemní smlouvy k bytu č. 1 o velikosti 1+kk v cihlovém domě 
Slatinská 12 v Brně, v k. ú. Židenice s  za těchto podmínek:  
• nájemní smlouva bude uzavřena od 01.11.2021 na dobu neurčitou; 
• nájemné bude stanoveno ve výši 94,38 Kč/m2 měsíčně s tím, že výše nájemného bude 

každoročně k 01.07. upravována o míru inflace vyhlášenou ČSÚ dle Pravidel pronájmu 
bytů v domech v majetku statutárního města Brna svěřeném městské části Brno-Židenice, 
jejichž úpravu RMČ schválila na 46. zasedání, dne 21.12.2020, bod č. 17;  

2. u k l á d á  Odboru bydlení zajistit uzavření nájemní smlouvy na pronájem výše uvedeného 
bytu ve znění vzorové nájemní smlouvy na pronájem bytu schválené na 26. zasedání RMČ 
dne 03.02.2020. 

 

 

 



  

12 / 22 

64/2021.32/ 
Prodloužení nájmu k bytu č. 43 v domě Svatoplukova 73 v Brně 
Rada městské části Brno-Židenice 

1. s c h v a l u j e  uzavření nové nájemní smlouvy k bytu č. 43 o velikosti 1+1 v cihlovém domě 
Svatoplukova 73 v Brně, v k. ú. Židenice s  za těchto 
podmínek:  
• nájemní smlouva bude uzavřena od 01.11.2021 na dobu určitou – 2 roky; 
• nájemné bude stanoveno ve výši 94,38 Kč/m2 měsíčně s tím, že výše nájemného bude 

každoročně k 01.07. upravována o míru inflace vyhlášenou ČSÚ dle Pravidel pronájmu 
bytů v domech v majetku statutárního města Brna svěřeném městské části Brno-Židenice, 
jejichž úpravu RMČ schválila na 46. zasedání, dne 21.12.2020, bod č. 17;  

2. u k l á d á  Odboru bydlení zajistit uzavření nájemní smlouvy na pronájem výše uvedeného 
bytu ve znění vzorové nájemní smlouvy na pronájem bytu schválené na 26. zasedání RMČ 
dne 03.02.2020. 

64/2021.33/ 
Prodloužení nájmu k bytu č. 13 v domě Souběžná 7 v Brně 
Rada městské části Brno-Židenice 

1. s c h v a l u j e  uzavření nové nájemní smlouvy k bytu č. 13 o velikosti 2+1 v panelovém 
domě Souběžná 7 v Brně, v k. ú. Židenice s  za těchto podmínek:  
• nájemní smlouva bude uzavřena od 01.11.2021 na dobu neurčitou; 
• nájemné bude stanoveno ve výši 101,46 Kč/m2 měsíčně s tím, že výše nájemného bude 

každoročně k 01.07. upravována o míru inflace vyhlášenou ČSÚ dle Pravidel pronájmu 
bytů v domech v majetku statutárního města Brna svěřeném městské části Brno-Židenice, 
jejichž úpravu RMČ schválila na 46. zasedání, dne 21.12.2020, bod č. 17;  

2. u k l á d á  Odboru bydlení zajistit uzavření nájemní smlouvy na pronájem výše uvedeného 
bytu ve znění vzorové nájemní smlouvy na pronájem bytu schválené na 26. zasedání RMČ 
dne 03.02.2020. 

64/2021.34/ 
Prodloužení nájmu k bytu č. 3 v domě Kuldova 17b v Brně 
Rada městské části Brno-Židenice 

1. s c h v a l u j e  uzavření nové nájemní smlouvy k bytu č. 3 o velikosti 2+1 v cihlovém domě 
Kuldova 17b v Brně, v k. ú. Zábrdovice s  za těchto podmínek:  
• nájemní smlouva bude uzavřena od 01.11.2021 na dobu neurčitou; 
• nájemné bude stanoveno ve výši 87,83 Kč/m2 měsíčně s tím, že výše nájemného bude 

každoročně k 01.07. upravována o míru inflace vyhlášenou ČSÚ dle Pravidel pronájmu 
bytů v domech v majetku statutárního města Brna svěřeném městské části Brno-Židenice, 
jejichž úpravu RMČ schválila na 46. zasedání, dne 21.12.2020, bod č. 17;  

2. u k l á d á  Odboru bydlení zajistit uzavření nájemní smlouvy na pronájem výše uvedeného 
bytu ve znění vzorové nájemní smlouvy na pronájem bytu schválené na 26. zasedání RMČ 
dne 03.02.2020. 

 

 

 



  

13 / 22 

64/2021.35/ 
Prodloužení nájmu k bytu č. 13 v domě Krokova 28 v Brně 
Rada městské části Brno-Židenice 

1. s c h v a l u j e  uzavření nové nájemní smlouvy k bytu č. 13 o velikosti 2+kk v cihlovém domě 
Krokova 28 v Brně, v k. ú. Zábrdovice s  za těchto podmínek:  
• nájemní smlouva bude uzavřena od 01.10.2021 na dobu určitou – 1 rok; 
• nájemné bude stanoveno ve výši 87,83 Kč Kč/m2 měsíčně s tím, že výše nájemného bude 

každoročně k 01.07. upravována o míru inflace vyhlášenou ČSÚ dle Pravidel pronájmu 
bytů v domech v majetku statutárního města Brna svěřeném městské části Brno-Židenice, 
jejichž úpravu RMČ schválila na 46. zasedání, dne 21.12.2020, bod č. 17;  

2. u k l á d á  Odboru bydlení zajistit uzavření nájemní smlouvy na pronájem výše uvedeného 
bytu ve znění vzorové nájemní smlouvy na pronájem bytu schválené na 26. zasedání RMČ 
dne 03.02.2020. 

64/2021.36/ 
Prodloužení nájmu k bytu č. 7 v domě Strakatého 3 v Brně 
Rada městské části Brno-Židenice 

1. s c h v a l u j e  uzavření nové nájemní smlouvy k bytu č. 7 o velikosti 1+1 v cihlovém domě 
Strakatého 3 v Brně, v k. ú. Židenice s  za těchto podmínek:  
• nájemní smlouva bude uzavřena od 01.11.2021 na dobu určitou – 1 rok; 
• nájemné bude stanoveno ve výši 94,38 Kč/m2 měsíčně s tím, že výše nájemného bude 

každoročně k 01.07. upravována o míru inflace vyhlášenou ČSÚ dle Pravidel pronájmu 
bytů v domech v majetku statutárního města Brna svěřeném městské části Brno-Židenice, 
jejichž úpravu RMČ schválila na 46. zasedání, dne 21.12.2020, bod č. 17;  

2. u k l á d á  Odboru bydlení zajistit uzavření nájemní smlouvy na pronájem výše uvedeného 
bytu ve znění vzorové nájemní smlouvy na pronájem bytu schválené na 26. zasedání RMČ 
dne 03.02.2020. 

64/2021.37/ 
Prodloužení nájmu k bytu č. 5 v domě Slívova 5 v Brně 
Rada městské části Brno-Židenice 

1. s c h v a l u j e  uzavření nové nájemní smlouvy k bytu č. 5 o velikosti 2+1 v panelovém domě 
Slívova 5 v Brně, v k. ú. Židenice s  za těchto podmínek:  
• nájemní smlouva bude uzavřena od 01.11.2021 na dobu neurčitou; 
• nájemné bude stanoveno ve výši 101,46 Kč/m2 měsíčně s tím, že výše nájemného bude 

každoročně k 01.07. upravována o míru inflace vyhlášenou ČSÚ dle Pravidel pronájmu 
bytů v domech v majetku statutárního města Brna svěřeném městské části Brno-Židenice, 
jejichž úpravu RMČ schválila na 46. zasedání, dne 21.12.2020, bod č. 17;  

2. u k l á d á  Odboru bydlení zajistit uzavření nájemní smlouvy na pronájem výše uvedeného 
bytu ve znění vzorové nájemní smlouvy na pronájem bytu schválené na 26. zasedání RMČ 
dne 03.02.2020. 

64/2021.38/ 
Byt č. 7 v domě Kuldova 32 v Brně – žádost o společný nájem 

Rada městské části Brno-Židenice 
1. b e r e   n a   v ě d o m í   žádost  o společný nájem bytu č. 7 v domě Kuldova 32 

v Brně; 



  

14 / 22 

2. n e s o u h l a s í  se společným nájmem bytu č. 7 v domě Kuldova 32 v Brně. 

64/2021.39/ 
Dohoda o postoupení nájemní smlouvy k bytu č. 10 v domě Meluzínova 3 v Brně a k bytu č. 2 
v domě Tilhonova 81 v Brně  
Rada městské části Brno-Židenice 

1. b e r e  n a  v ě d o m í  žádost  a  o postoupení 
nájemní smlouvy k bytu č. 10 v domě Meluzínova 3 v Brně a k bytu č. 2 v domě Tilhonova 
81 v Brně; 

2. s o u h l a s í  s postoupením nájemní smlouvy k bytu č. 10 v domě Meluzínova 3 v Brně a 
k bytu č. 2 v domě Tilhonova 81 v Brně, nájemní smlouva k bytu č. 10 v domě Meluzínova 3 
v Brně bude uzavřena na dobu neurčitou, nájemné 85,- Kč/m2 měsíčně;  

3. u k l á d á  Odboru bydlení zajistit uzavření nájemní smlouvy k bytu č. 10 v domě Meluzínova 
3 v Brně ve znění vzorové nájemní smlouvy na pronájem bytu schválené na 26. zasedání RMČ 
dne 03. 02. 2020. 

64/2021.40/ 
Dohoda o postoupení nájemní smlouvy k bytu č. 3 v domě Kuldova 26 v Brně a k bytu č. 14 
v domě Merhautova 49 v Brně  
Rada městské části Brno-Židenice 

1. b e r e  n a  v ě d o m í  žádost  a  
 o postoupení nájemní smlouvy k bytu č. 3 v domě Kuldova 26 v Brně a k bytu č. 

14 v domě Merhautova 49 v Brně; 
2. s o u h l a s í  s postoupením nájemní smlouvy k bytu č. 3 v domě Kuldova 26 v Brně  

a k bytu č. 14 v domě Merhautova 49 v Brně, nájemní smlouva k bytu č. 3 v domě Kuldova 
26 v Brně bude uzavřena na dobu neurčitou, nájemné 71,13 Kč/m2 měsíčně; 

3. u k l á d á  Odboru bydlení zajistit uzavření nájemní smlouvy k bytu č. 3 v domě Kuldova 26 
v Brně ve znění vzorové nájemní smlouvy na pronájem bytu schválené na 26. zasedání RMČ 
dne 03. 02. 2020. 

64/2021.41/ 
Pronájem bytu č. 1 v domě Karáskovo náměstí 5 – po zveřejnění záměru obce 
Rada městské části Brno-Židenice 

1. s o u h l a s í  s uzavřením nájemní smlouvy na pronájem bytu č. 1 o velikosti 1+1 v cihlovém 
domě Karáskovo náměstí 5 v Brně v k. ú. Židenice s žadatelem vedeným v evidenci pod č. 
1613. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1 rok, nájemné bude stanoveno 
ve výši 94,38 Kč Kč/m2 měsíčně s tím, že výše nájemného bude každoročně k 01.07. 
upravována o míru inflace vyhlášenou ČSÚ;  

2. u k l á d á  Odboru bydlení zajistit uzavření nájemní smlouvy na pronájem výše uvedeného 
bytu ve znění vzorové nájemní smlouvy na pronájem bytu schválené na 26. zasedání RMČ 
dne 03.02.2020. 

 

 

 

 



  

15 / 22 

64/2021.42/ 
Pronájem bytu č. 7 v domě Karáskovo náměstí – po zveřejnění záměru obce 
Rada městské části Brno-Židenice 

1. s o u h l a s í  s uzavřením nájemní smlouvy na pronájem bytu č. 7 o velikosti 1+1 v cihlovém 
domě Karáskovo náměstí 5 v Brně v k. ú. Židenice s žadatelem vedeným v evidenci 
pod č. 2754. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1 rok, nájemné bude stanoveno 
ve výši 94,38 Kč Kč/m2 měsíčně s tím, že výše nájemného bude každoročně k 01.07. 
upravována o míru inflace vyhlášenou ČSÚ;  

2. u k l á d á  Odboru bydlení zajistit uzavření nájemní smlouvy na pronájem výše uvedeného 
bytu ve znění vzorové nájemní smlouvy na pronájem bytu schválené na 26. zasedání RMČ 
dne 03.02.2020. 

64/2021.43/ 
Pronájem bytu č. 1 v domě Svatoplukova 69 – po zveřejnění záměru obce 
Rada městské části Brno-Židenice 

1. s o u h l a s í  s uzavřením nájemní smlouvy na pronájem bytu č. 1 o velikosti 2+1 v cihlovém 
domě Svatoplukova 69 v Brně v k. ú. Židenice s žadatelem vedeným v evidenci pod č. 2160. 
Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1 rok, nájemné bude stanoveno ve výši 
94,38 Kč Kč/m2 měsíčně s tím, že výše nájemného bude každoročně k 01.07. upravována o 
míru inflace vyhlášenou ČSÚ; 

2. u k l á d á  Odboru bydlení zajistit uzavření nájemní smlouvy na pronájem výše uvedeného 
bytu ve znění vzorové nájemní smlouvy na pronájem bytu schválené na 26. zasedání RMČ 
dne 03.02.2020. 

64/2021.44/ 
Pronájem bytu č. 10 v domě Veleckého 30 – po zveřejnění záměru obce 
Rada městské části Brno-Židenice 

1. s o u h l a s í  s uzavřením nájemní smlouvy na pronájem bytu č. 10 o velikosti 1+KK 
v cihlovém domě Veleckého 30 v Brně v k. ú. Židenice s žadatelem vedeným v evidenci 
pod č. 3402. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1 rok, nájemné bude stanoveno 
ve výši 94,38 Kč Kč/m2 měsíčně s tím, že výše nájemného bude každoročně k 01.07. 
upravována o míru inflace vyhlášenou ČSÚ;  

2. u k l á d á  Odboru bydlení zajistit uzavření nájemní smlouvy na pronájem výše uvedeného 
bytu ve znění vzorové nájemní smlouvy na pronájem bytu schválené na 26. zasedání RMČ 
dne 03.02.2020. 

64/2021.45/ 
Pronájem bytu č. 22 v domě Markéty Kuncové 4 – po zveřejnění záměru obce 
Rada městské části Brno-Židenice 

1. s o u h l a s í  s uzavřením nájemní smlouvy na pronájem bytu č. 22 o velikosti 1+1 
v cihlovém domě Markéty Kuncové 4 v Brně v k. ú. Židenice s žadatelem vedeným v evidenci 
pod č. 3418. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1 rok, nájemné bude stanoveno 
ve výši 94,38 Kč Kč/m2 měsíčně s tím, že výše nájemného bude každoročně k 01.07. 
upravována o míru inflace vyhlášenou ČSÚ;  

2. u k l á d á  Odboru bydlení zajistit uzavření nájemní smlouvy na pronájem výše uvedeného 
bytu ve znění vzorové nájemní smlouvy na pronájem bytu schválené na 26. zasedání RMČ 
dne 03.02.2020. 



  

16 / 22 

64/2021.46/ 
Pronájem bytu č. 3 v domě Vymazalova 22 – po zveřejnění záměru obce 
Rada městské části Brno-Židenice 

1. s o u h l a s í  s uzavřením nájemní smlouvy na pronájem bytu č. 3 o velikosti 2+KK 
v cihlovém domě Vymazalova 22 v Brně v k. ú. Židenice s žadatelem vedeným v evidenci 
pod č. 2202. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1 rok, nájemné bude stanoveno 
ve výši 94,38 Kč Kč/m2 měsíčně s tím, že výše nájemného bude každoročně k 01.07. 
upravována o míru inflace vyhlášenou ČSÚ;  

2. u k l á d á  Odboru bydlení zajistit uzavření nájemní smlouvy na pronájem výše uvedeného 
bytu ve znění vzorové nájemní smlouvy na pronájem bytu schválené na 26. zasedání RMČ 
dne 03.02.2020. 

64/2021.47/ 
Pronájem bytu č. 37 v domě Markéty Kuncové 4 – po zveřejnění záměru obce 
Rada městské části Brno-Židenice 

1. s o u h l a s í  s uzavřením nájemní smlouvy na pronájem bytu č. 37 o velikosti 1+1 
v cihlovém domě Markéty Kuncové 4 v Brně v k. ú. Židenice s žadatelem vedeným v evidenci 
pod č. 3459 Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1 rok, nájemné bude stanoveno 
ve výši 94,38 Kč Kč/m2 měsíčně s tím, že výše nájemného bude každoročně k 01.07. 
upravována o míru inflace vyhlášenou ČSÚ;  

2. u k l á d á  Odboru bydlení zajistit uzavření nájemní smlouvy na pronájem výše uvedeného 
bytu ve znění vzorové nájemní smlouvy na pronájem bytu schválené na 26. zasedání RMČ 
dne 03.02.2020. 

64/2021.48/ 
Pronájem bytu č. 4 v domě Nezamyslova 20 – po zveřejnění záměru obce 
Rada městské části Brno-Židenice 

1. s o u h l a s í  s uzavřením nájemní smlouvy na pronájem bytu č. 4 o velikosti 2+1 v cihlovém 
domě Nezamyslova 20 v Brně v k. ú. Židenice s žadatelem vedeným v evidenci pod č. 2293. 
Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1 rok, nájemné bude stanoveno ve výši 
94,38 Kč Kč/m2 měsíčně s tím, že výše nájemného bude každoročně k 01.07. upravována o 
míru inflace vyhlášenou ČSÚ;  

2. u k l á d á  Odboru bydlení zajistit uzavření nájemní smlouvy na pronájem výše uvedeného 
bytu ve znění vzorové nájemní smlouvy na pronájem bytu schválené na 26. zasedání RMČ 
dne 03.02.2020. 

64/2021.49/ 
Pronájem bytu č. 5 v domě Meluzínova 4 – po zveřejnění záměru obce 
Rada městské části Brno-Židenice 

1. s o u h l a s í  s uzavřením nájemní smlouvy na pronájem bytu č. 5 o velikosti 2+1 v cihlovém 
domě Meluzínova 4 v Brně v k. ú. Židenice s žadatelem vedeným v evidenci pod č. 3361. 
Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1 rok, nájemné bude stanoveno ve výši 
94,38 Kč Kč/m2 měsíčně s tím, že výše nájemného bude každoročně k 01.07. upravována o 
míru inflace vyhlášenou ČSÚ;  

2. u k l á d á  Odboru bydlení zajistit uzavření nájemní smlouvy na pronájem výše uvedeného 
bytu ve znění vzorové nájemní smlouvy na pronájem bytu schválené na 26. zasedání RMČ 
dne 03.02.2020. 



  

17 / 22 

64/2021.50/ 
Pronájem bytu č. 5 v domě Šaldova 18  – po zveřejnění záměru obce 
Rada městské části Brno-Židenice 

1. s o u h l a s í  s uzavřením nájemní smlouvy na pronájem bytu č. 5 o velikosti 2+1 v cihlovém 
domě Šaldova 18 v Brně v k. ú. Židenice s žadatelem vedeným v evidenci pod č. 2675. 
Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1 rok, nájemné bude stanoveno ve výši 
94,38 Kč/m2 měsíčně s tím, že výše nájemného bude každoročně k 01.07. upravována o míru 
inflace vyhlášenou ČSÚ;  

2. u k l á d á  Odboru bydlení zajistit uzavření nájemní smlouvy na pronájem výše uvedeného 
bytu ve znění vzorové nájemní smlouvy na pronájem bytu schválené na 26. zasedání RMČ 
dne 03.02.2020. 

64/2021.51/ 
Pronájem bytu č. 7 v domě Jílkova 185 – po zveřejnění záměru obce 
Rada městské části Brno-Židenice 

1. s o u h l a s í  s uzavřením nájemní smlouvy na pronájem bytu č. 7 o velikosti 1+1 v cihlovém 
domě Jílkova 185 v Brně v k. ú. Židenice s žadatelem vedeným v evidenci pod č. 2627. 
Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1 rok, nájemné bude stanoveno ve výši 
94,38 Kč Kč/m2 měsíčně s tím, že výše nájemného bude každoročně k 01.07. upravována o 
míru inflace vyhlášenou ČSÚ;  

2. u k l á d á  Odboru bydlení zajistit uzavření nájemní smlouvy na pronájem výše uvedeného 
bytu ve znění vzorové nájemní smlouvy na pronájem bytu schválené na 26. zasedání RMČ 
dne 03.02.2020. 

64/2021.52/ 
Žádost o přechod nájmu bytu č. 9 v domě Mazourova 5 v Brně po úmrtí nájemce  
Rada městské části Brno-Židenice 

1. b e r e  n a  v ě d o m í  žádost  o přechod nájmu bytu č. 9 v domě 
Mazourova 5 v Brně po , která zemřela dne 30.07.2021;  

2. s o u h l a s í  s přechodem nájmu bytu č. 9 v domě Mazourova 5 v Brně po  
, která zemřela dne 30.07.2021 na ; 

3. s c h v a l u j e  uzavření dodatku k nájemní smlouvě dle Pravidel pronájmu bytů v domech 
v majetku statutárního města Brna svěřeném městské části Brno-Židenice, jejichž úpravu 
RMČ schválila na 46. zasedání, dne 21.12.2020, bod č. 17, k bytu č. 9 v panelovém domě 
Mazourova 5 v Brně, k. ú. Židenice s . Dodatek bude uzavřen 
za stávajících podmínek: 
- dodatek k nájemní smlouvě bude uzavřen od 01.11.2021 na dobu určitou – 2 roky; 
- nájemné bude ponecháno stávající ve výši 85,00 Kč/m2 měsíčně; 

4. u k l á d á  Odboru bydlení zajistit uzavření dodatku k nájemní smlouvě na pronájem výše 
uvedeného bytu ve znění vzorového dodatku k nájemní smlouvě na pronájem bytu 
schváleného na 26. zasedání RMČ dne 03.02.2020. 

 

 

 



  

18 / 22 

64/2021.53/ 
Žádost o uzavření nové nájemní smlouvy po výpovědi a uzavření dohody o splátkách – byt č. 9 
v domě Kosmákova 48 v Brně 
Rada městské části Brno-Židenice 

1. b e r e  n a  v ě d o m í  žádost  o uzavření nové nájemní smlouvy po 
výpovědi a dohody o splátkách na zaplacení dlužného nájemného za část měsíce 6/2019, 
měsíce 8, 10/2019, 2, 3, 7, 8/2020 a vyúčtování služeb za rok 2019  
za byt č. 9 v domě Kosmákova 48; 

2. n e s o u h l a s í  s uzavřením nové NS po výpovědi a dohody o splátkách  
na zaplacení dlužného nájemného za byt č. 9 v domě Kosmákova 48; 

3. t r v á  na již podané žalobě na vyklizení bytu č. 9 v domě Kosmákova 48 v Brně  
ve spolupráci s advokátem JUDr. Procházkou v případě, že nájemník předmětný byt nevyklidí 
dobrovolně. 

64/2021.54/ 
Žádost o uzavření nové NS po výpovědi nájmu bytu č. 1 v domě Skopalíkova 38 v Brně 
Rada městské části Brno-Židenice 

1. b e r e  n a  v ě d o m í  žádost , bytu č. 1 v domě Skopalíkova 38 v Brně 
o uzavření nové nájemní smlouvy po výpovědi nájmu bytu, která tvoří přílohu č. 8 originálu 
zápisu;  

2. n e s o u h l a s í  s uzavřením nové nájemní smlouvy po výpovědi nájmu bytu č. 1 v domě 
Skopalíkova 38 v Brně v k. ú. Židenice; 

3. u k l á d á  Odboru bydlení ve spolupráci s advokátem JUDr. Procházkou zajistit podání 
žaloby na vyklizení bytu č. 9 v domě Skopalíkova 38 v Brně v případě, že byt nebude vyklizen 

 dobrovolně. 

64/2021.55/ 
Ukončení nájemní smlouvy a záměr pronájmu pozemku pod garáží p. č. 336 v k. ú. Židenice 
při ul. Nezamyslově 
Rada městské části Brno-Židenice 

1. s o u h l a s í  s ukončením nájemní smlouvy č. 517300050 ze dne 12.07.2017 na pronájem 
pozemku pod garáží p. č. 336, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 19 m2, v k. ú. Židenice 
při ul. Nezamyslově, uzavřené s  dohodou ke dni podpisu této dohody 
všemi účastníky. Dohoda tvoří přílohu č. 9 originálu zápisu; 

2. s o u h l a s í  se záměrem pronájmu pozemku pod garáží p. č. 336, zastavěná plocha a nádvoří, 
o výměře 19 m2, v k. ú. Židenice při ul. Nezamyslově, vlastníku garáže na pozemku 
postavené , na dobu neurčitou, za cenu 48,00 Kč/m2/rok; 

3. u k l á d á  Odboru majetku, dopravy a životního prostředí zveřejnit v souladu s ustanovením 
§ 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, záměr obce 
pronajmout výše uvedený pozemek . Záměr obce tvoří přílohu 
č. 10 originálu zápisu. 

 

 

 



  

19 / 22 

64/2021.56/ 
Ukončení nájemní smlouvy a záměr pronájmu pozemku pod garáží p. č. 1177/5 
v k. ú. Zábrdovice při ul. Zábrdovické 
Rada městské části Brno-Židenice 

1. s o u h l a s í  s ukončením nájemní smlouvy č. 06025230 ze dne 25.01.2006 na pronájem 
pozemku pod garáží p. č. 1177/5, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 15 m2, 
v k. ú. Zábrdovice při ul. Zábrdovické, uzavřené s  dohodou ke dni 
podpisu této dohody všemi účastníky. Dohoda tvoří přílohu č. 11 originálu zápisu; 

2. s o u h l a s í  se záměrem pronájmu pozemku pod garáží p. č. 1177/5, zastavěná plocha 
a nádvoří, o výměře 15 m2, v k. ú. Zábrdovice při ul. Zábrdovické, vlastníku garáže 
na pozemku postavené , na dobu neurčitou, za cenu 48,00 Kč/m2/rok; 

3. u k l á d á  Odboru majetku, dopravy a životního prostředí zveřejnit v souladu s ustanovením 
§ 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, záměr obce 
pronajmout výše uvedený pozemek . Záměr obce tvoří přílohu č. 12 
originálu zápisu. 

64/2021.57/ 
Ukončení nájemní smlouvy a záměr pronájmu pozemku pod garáží p. č. 371 v k. ú. Židenice 
při ul. Nezamyslově 
Rada městské části Brno-Židenice 

1. s o u h l a s í  s ukončením nájemní smlouvy č. 515300026 ze dne 05.06.2015 na pronájem 
pozemku pod garáží p. č. 371, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 18 m2, v k. ú. Židenice 
při ul. Nezamyslově, uzavřené s p  

dohodou ke dni podpisu této dohody všemi účastníky. Dohoda tvoří přílohu 
č. 13 originálu zápisu; 

2. s o u h l a s í  se záměrem pronájmu pozemku pod garáží p. č. 371, zastavěná plocha a nádvoří, 
o výměře 18 m2, v k. ú. Židenice při ul. Nezamyslově, vlastníku garáže na pozemku 
postavené společnosti MIX MAX-ENERGETIKA, s.r.o. na dobu neurčitou, za cenu 
48,00 Kč/m2/rok; 

3. u k l á d á  Odboru majetku, dopravy a životního prostředí zveřejnit v souladu s ustanovením 
§ 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, záměr obce 
pronajmout výše uvedený pozemek společnosti MIX MAX-ENERGETIKA, s.r.o. Záměr 
obce tvoří přílohu č. 14 originálu zápisu. 

64/2021.58/ 
Vyjádření ke stavbě „Novostavba objektu p. č. 4813, 4814/1, 4814/2, 4814/3 - Židenice“ v k. ú. 
Židenice při ul. Slatinské 
Rada městské části Brno-Židenice 

s o u h l a s í  za vlastníka pozemků p. č. 4815, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 716 m2 a p. 
č. 4817, zahrada, o výměře 609 m2 vše v k. ú. Židenice při ul. Slatinské, s umístěním a realizací 
stavby „Novostavba objektu p. č. 4813, 4814/1, 4814/2, 4814/3 - Židenice“ na sousedících 
pozemcích p. č. 4813, p. č. 4814/1, p. č. 4814/2 a p. č. 4814/3 ve vlastnictví investora (pro potřeby 
projektové dokumentace pro územní a stavební řízení), za podmínky, že pozemky p. č. 4815 a p. 
č. 4817 v k. ú. Židenice nebudou výše uvedenou stavbou dotčeny a investor na ně nebude v rámci 
realizace stavby vstupovat. Výkres C04-SITUACE KOORDINAČNÍ-NOVÝ STAV tvoří přílohu 
č. 15 originálu zápisu.  

 



  

20 / 22 

64/2021.59/ 
Nabytí pozemku p. č. 9399/4 při ul. Nezamyslově v k. ú. Židenice do vlastnictví statutárního 
města Brna 
Rada městské části Brno-Židenice 

d o p o r u č u j e  statutárnímu městu Brnu nabytí pozemku p. č. 9399/4, ostatní plocha, o výměře 
464 m2, v k. ú. Židenice při ul. Nezamyslově z vlastnictví FO do vlastnictví statutárního města 
Brna a následně zajistit správu tohoto pozemku vzhledem k jeho charakteru a využití v souladu 
s platným Statutem města Brna, dle čl. 22, odst. 1 písm. f). 

64/2021.60/ 
Nabytí pozemku p. č. 7529/55 při ul. Žarošické v k. ú. Židenice do vlastnictví statutárního města 
Brna 
Rada městské části Brno-Židenice 

d o p o r u č u j e  statutárnímu městu Brnu nabytí pozemku p. č. 7529/55, lesní pozemek, 
o výměře 5 m2, v k. ú. Židenice při ul. Žarošické z vlastnictví Základní organizace Českého 
zahrádkářského svazu Brno-Maloměřice, IČ:64331385 do vlastnictví statutárního města Brna a 
následně zajistit správu tohoto pozemku vzhledem k jeho charakteru a využití z úrovně 
společnosti Lesy města Brna, a.s. 

64/2021.61/ 
Vyjádření k opravě hraniční zdi mezi pozemky p. č. 1030/1 a p. č. 1033 v k. ú. Židenice při ul. 
Šámalově 
Rada městské části Brno-Židenice 

s o u h l a s í  za vlastníka pozemku p. č. 1030/1, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 579 m2 
v k. ú. Židenice při ul. Šámalově, dotčeným opravou hraniční zdi mezi pozemky p. č. 1030/1 a p. 
č. 1033 vše v k. ú. Židenice, se vstupem na pozemek p. č. 1030/1 z důvodu realizace opravy 
hraniční zdi, a to za podmínky jeho zabezpečení a následného uvedení do původního stavu.  

64/2021.62/ 
Vyjádření k vyklizení pozemků pod garážemi p. č. 3220/3,4,5 od staveb garáží, vše v k. ú. 
Židenice při ul. Skorkovského 
Rada městské části Brno-Židenice 

1. b e r e  n a  v ě d o m í  žádost Majetkového odboru Magistrátu města Brna 
ze dne 13.09.2021 o závazné stanovisko ve věci vyklizení území od staveb garáží 
postavených na pozemcích ve vlastnictví statutárního města Brna při ul. Skorkovského; 

2. n e s o u h l a s í  s odnětím svěření pozemků p. č. 3220/3, zastavěná plocha a nádvoří, 
o výměře 20 m2, p. č. 3220/4, ostatní plocha, o výměře 19 m2 a p. č. 3220/5 zastavěná plocha 
a nádvoří, o výměře 19 m2, vše v k. ú. Židenice, při ul. Skorkovského, z důvodu řešení 
majetkové přípravy území v lokalitě Skorkovského k budoucí plánované zástavbě z úrovně 
statutárního města Brna. 

 

 

 

 



  

21 / 22 

64/2021.63/ 
Vyjádření ke stavbě „RODINNÝ DŮM – Táborská 1284/5, Brno, NÁSTAVBA A STAVEBNÍ 
ÚPRAVY OBJEKTU“ v  k. ú. Židenice při ul. Táborské 
Rada městské části Brno-Židenice 

s o u h l a s í  za vlastníka pozemků p. č. 3991, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 1.137 m2 a 
p. č. 3992/1, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 2.189 m2, vše v k. ú. Židenice 
při ul. Táborské, s umístěním a realizací stavby „RODINNÝ DŮM – Táborská 1284/5, Brno, 
NÁSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU“ na sousedících pozemcích p. č. 3989 a p. č. 
3990 v k. ú. Židenice ve vlastnictví investora (pro potřeby projektové dokumentace pro územní 
souhlas a ohlášení stavby) za podmínky, že pozemky p. č. 3991 a p. č. 3992/1 v k. ú. Židenice 
nebudou výše uvedenou stavbou dotčeny a investor na ně nebude v rámci realizace stavby 
vstupovat. Výkres č. C.3 – KOORDINAČNÍ SITUACE STAVBY tvoří přílohu č. 16 originálu 
zápisu.  

64/2021.64/ 
Pronájem částí pozemků p. č. 7482/1, p. č. 7482/13 a p. č. 7551/50 v k. ú. Židenice 
při ul. Rokytově 
Rada městské části Brno-Židenice 

s o u h l a s í  s pronájmem částí pozemků p. č. 7482/1, ostatní plocha, o celkové výměře 3.714 
m2, p. č. 7482/13, ostatní plocha, o celkové výměře 906 m2 a p. č. 7551/50, ostatní plocha, 
o celkové výměře 822 m2 v k. ú. Židenice při ul. Rokytově   za těchto 
podmínek: 
-  pronájem na dobu neurčitou; 
-  pronájem jako pozemků pod již zřízenou likusovou stavbou za účelem zajištění vztahu 

vlastníka likusové stavby k pozemkům, na nichž je stavba postavena;  
-  pronájem částí pozemků p. č. 7482/1, p. č. 7482/13 a p. č. 7551/1 o celkové výměře 346 m2 

pod dočasnou likusovou stavbou za cenu 120 Kč/m2/rok s každoročním navýšením o inflaci; 
Nájemní smlouva na pronájem částí výše uvedených pozemků tvoří přílohu č. 17 originálu zápisu. 

64/2021.65/ 
Změna rozpočtu – ročního finančního plánu nákladů a výnosů příspěvkové organizace Správa 
zeleně a veřejných ploch městské části  Brno-Židenice pro rok 2021  
– změna závazných ukazatelů 
Rada městské části Brno-Židenice 

1. s c h v a l u j e  v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, změnu rozpočtu a změnu závazných ukazatelů pro 
rok 2021 pro příspěvkovou organizaci Správa zeleně a veřejných ploch městské části Brno-
Židenice, zřízenou statutárním městem Brnem, městskou částí Brno-Židenice. Změna 
rozpočtu tvoří přílohu č. 18 originálu zápisu; 

2. p o v ě ř u j e  starostu k podpisu změny rozpočtu. 

 

 

 

 



22 / 22 

64/2021.66/ 
„Sídliště Juliánov – lokalita Krásného – Marie Kudeříkové: Úprava ploch mezi ulicemi 
Krásného a Marie Kudeříkové“ - zadání podlimitní veřejné zakázky 
Rada městské části Brno-Židenice 

1. s c h v a l u j e  zadání podlimitní veřejné zakázky s názvem „Sídliště Juliánov – lokalita
Krásného – Marie Kudeříkové: Úprava ploch mezi ulicemi Krásného
a Marie Kudeříkové“ v souladu se zákonem 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve
znění pozdějších předpisů, a prováděcími předpisy k tomuto zákonu;

2. s c h v a l u j e :
a) znění zadávací dokumentace, která tvoří přílohu č. 19 originálu zápisu;
b) znění návrhu smlouvy o dílo, který tvoří přílohu č. 20 originálu zápisu;

3 .  j m e n u j e  komisi pro hodnocení nabídek ve složení: 
a )  Ing. Petr Kunc;  
b )  Ing. Roman Vašina;  
c )  Mgr. Aleš Mrázek;  
d )  JUDr. Petr Navrátil; 

4. j m e n u j e  náhradníky za členy komise pro hodnocení nabídek ve složení:
a) Ing. arch. Ondřej Skála;
b) Ing. Jiří Rygl;
c) Bc. Iva Votavová;

5. p o v ě ř u j e  pana JUDr. Petra Navrátila, Joštova 138/4, 602 00 Brno,                     IČ:73612596
k administraci předmětného výběrového řízení a ke zveřejnění Oznámení o zakázce a
Oznámení o zadání zakázky v IS VZ US;

6. p o v ě ř u j e  starostu městské části udělením plné moci panu JUDr. Petru Navrátilovi,
Joštova 138/4, 602 00 Brno, IČ:73612596 ke zveřejnění Oznámení o zakázce a Oznámení o
zadání zakázky v IS VZ US;

7. u k l á d á  referátu právnímu ÚT a OMDŽ poskytnout součinnost panu JUDr. Petru
Navrátilovi vzhledem k náležitostem stanovených zákonem 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, v platném znění.

64/2021.67/ 
Smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihomoravského kraje 
Rada městské části Brno-Židenice 

s c h v a l u j e  Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihomoravského kraje. Smlouva tvoří 
přílohu č. 21 originálu zápisu. 

64/2021.68/ 
Různé podněty, připomínky 

Mgr. Aleš Mrázek, v. r. 
Starosta 

Ing. Petr Kunc, v. r.  
1. místostarosta




